[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2021г.                                                                                                  № 584
О внесении изменений в постановление

Кировской   районной   администрации

от  03.09.2018  № 1034  «Об утверждении

типового        положения     о      закупке
товаров,   работ   и   услуг»
1. В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь статьей 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в постановление Кировской районной администрации от 03.09.2018 № 1034 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ и услуг» следующие изменения:
- приложение к постановлению «Типовое положение
о закупке товаров, работ и услуг» изложить в новой редакции (прилагается);
- в ч. 2 постановления слова «до 01 октября 2018 года» заменить словами «до 01 июля 2021 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район» и в единой информационной системе в сфере закупок в течение 15 дней с даты утверждения настоящего постановления.
И.о. Главы Кировской

районной администрации                                                                          Г.В. Кропачев